
Udviklingen af   WiseME-håndbogen er skudt i gang! Teamet er i øjeblikket i gang med at
udvikle syv moduler, der fokuserer på engagerende læringsoplevelser for undervisere.
Indholdet er i øjeblikket under udvikling og vil fokusere på at levere praktiske,
tilgængelige og inkluderende læringsressourcer.

Vi har udarbejdet WiseME online platformen med succes. Efter grundige diskussioner
besluttede konsortiet at integrere H5P interaktive elementer direkte i platformen for at
øge elevernes engagement. Disse aktiviteter vil støtte elevernes læring gennem praktiske
opgaver og digitale værktøjer.

Vi undersøgte vores WiseMe chatbot nærmere for at håndtere potentielle spørgsmål og
give vores målgrupper de nødvendige oplysninger for at få præcise og pålidelige
oplysninger.
Vores onlinemøder er stadig i gang
for at følge projektets fremskridt, mens
vi samarbejder om at skabe effektive
værktøjer, der kan hjælpe vores elever
i ungdomsuddannelserne (12-17 år),
deres lærere samt
uddannelsesinstitutioner, familier med
elever i ungdomsuddannelserne og
organisationer med ansvar for unges
udvikling. 

Hvad er nyt?!

WiseME-hjemmesiden blev lanceret, og du kan læse mere om projektet, partnere og
resultaterne af projektet. 
Find den her: https://wiseme.eu
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 Vores projekt er stadig i gang, og vi bestræber os på at holde jer opdateret, så...
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Følg og synes godt om os på Facebook 

Følger status på WiseMe-projektledelsesmødet i Prag!

Vi er glade for at kunne fremhæve det vellykkede Transnational Project Management
Meeting for WiseMe, som blev afholdt af Odpovědná společnost, z. s. / Responsible Society,
en NGO i Prag. Dette arrangement samlede konsortiet for at gennemgå fremskridtene på
vores fælles rejse for at forbedre digital uddannelse i hele Europa.

Mødet involverede engagement fra alle partnere, brainstorming-sessioner og generering
af ideer til yderligere forbedring af projektet. Vi udforskede forslag til at håndtere falske
nyheder og brainstormede chatbot-navne til vores digitale hjælper og andre potentielle
spørgsmål, og nåede frem til konklusionen om at kalde det "WiseMe Budy". 

Transnationalt projektledelsesmøde i Prag

Finansieret af Den Europæiske Union. Synspunkter og holdninger, der kommer til udtryk, er udelukkende
forfatterens/forfatternes og er ikke nøvendigvis udtryk for Den Europæiske Unions eller Det Europæiske
Forvaltningsorgan for Uddannelse og Kulturs (EACEA) officielle holdning. Hverken den Europæiske Union eller EACEA kan
holdes ansvarlig herfor.

 

Næste skridt fremad:
Vi går ind i en spændende fase af WiseME-projektet! Her er hvad der venter:

Færdiggørelse af det første udkast til WiseME-håndbogen, efterfulgt af en pilotfase for at indsamle
feedback fra undervisere.
Færdiggørelse af den indledende version af online læringsplatformen, inklusive interaktivt indhold og H5P-
aktiviteter, som derefter vil blive afprøvet i virkelige læringsmiljøer.
WiseMe Budy vil blive lanceret i en pilotversion til test og forfining.

Men mere om dem i vores næste 3. nyhedsbrev!
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